кодексу України, частиною 1 статті 652 Цивільного
кодексу України Сторони дійшли взаємної згоди
укласти Додаткову угоду №1 до Договору №184 від
26.06.2024 р. (далі – Договір) про наступне:
1. 3а взаємною згодою Сторін та керуючись п.
14.6.1 Договору зменшити суму Договору на 9 200
грн. 00 коп. (дев’ять тисяч двісті гривень 00
копійок) від визначеної у Договорі №184 від
26.06.2024 р., в зв’язку із фактичним зменшенням
видатків Замовника.
2. Викласти пункт 3.1. Договору в наступній
редакції:
«Ціна Договору становить: 721 500 грн. 00 коп.
(сімсот двадцять одна тисяча п’ятсот грн. 00 коп.),
без ПДВ, згідно абзацу другого ст. 293.3 ПКУ.
Постачальник платник єдиного податку 3-ої групи
за ставкою 5%.
3. 3а взаємною згодою Сторін та керуючись
підпунктом 4 пункту 19 Особливостей викласти
пункти 5.1. та 15.1 Договору в наступній редакції: